A
:W

rcUAM PRÉFEITURA DO

ARACATI-
ffi

INSTIÍUÍO OE OUÂLIDÀDE DO
HÊIO AI'BIÊNTE

'O
ÁRÁCATI

PORTARIA N" OO3/2021 Aracati - CF,,04 de janeiro de202l.

A Superintendência do Instituto de Qualidade do Meio Ambiente do Município de Aracati,
no uso das suas atribuições legais em conformidade com a Lei Municipal de N" 006/2017 e as

demais legislações pertinentes.

RESOLVE;

Afl. 1o Designar a seruidora efetiva com o cargo de Fiscal do Meio Ambiente, JULIANA
HOLANDA MAIA, como representante do controle interno do Instituto de Qualidade do

Meio Ambiente do Município de Aracati.

AÍt.2o Esta Portaria entrará em vigor na data a sua assinatura.

Registra-se

Publica-se

Cumpra-se.

Aracati,04 de janeiro de202l.

Mirela Holanda Albuquerque

Superintendente

Instituto de Qualidade do Meio Ambiente - IQUAMA.

Mj**Lo-- ----là -=---ft-[ bmrr*xn r'*-t+